
 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE 

 

 NOME COGNOME ETA’ CAT BW M 1 M 2 M 3 TOTALE IPF POINT  

1 SOFIA GATTA  Senior  -63 62.35 46 49 51 49 41.13 

2 SIMONA RONCHI Master 1  +69 79.40 47 50 51 51 38.63 

3 STEFANIA BISELLI Senior  +69 85.60 47 48 50 50 37.14 

4 FABIOLA 
MONTEMEZZO  

Senior +69 74.45 45 47 48 48 37.13 

5 CATERINA ZORDAN  Senior -52 49.80 30 32 35 32 31.90 

6 ROXANA MARIANA 
CIOBOTARU 
CHIPARUS 

Senior -57 54.10 31 34 36 34 31.47 

7 MARTINA 
CALANDRINI 

Senior +69 109.00 36 39 41 41 29.32 

 

 

CLASSIFICA CATEGORIA FEMMINILE 

 

 NOME COGNOME ETA’ BW M 1 M 2 M 3 TOTALE IPF POINT  

-52 

1 CATERINA ZORDAN  Senior 49.80 30 32 35 32 31.90 

-57 

1 ROXANA MARIANA 
CIOBOTARU CHIPARUS 

Senior 54.10 31 34 36 34 31.47 

-63 

1 SOFIA GATTA  Senior  62.35 46 49 51 49 41.13 

+69  

1 SIMONA RONCHI Master 1  79.40 47 50 51 51 38.63 

2 STEFANIA BISELLI Senior  85.60 47 48 50 50 37.14 

3 FABIOLA MONTEMEZZO  Senior 74.45 45 47 48 48 37.13 

4 MARTINA CALANDRINI Senior 109.00 36 39 41 41 29.32 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE 

 

 NOME COGNOME ETA’ CAT  BW M 1 M 2 M 3 TOTALE IPF POINT  

1 DANIELE VENTURINI Senior +93 123.80 130 135 140 140 58.29 

2 FILIPPO PICI  Senior +93 97.45 110 117 117 117 54.26 

3 MANUEL FERRARI Senior -93 91.40 103 108 113 113 54.07 

4 MARCO CAGALI Master 1  +93 103.00 100 105 111 111 50.15 

5 DINGADZHI YATAROV Senior -83 79.10 85 93 96 96 49.43 

6 SIMONE FACCHINETTI Senior -74 71.05 85 90 100 90 49.05 

7 GUIDO BARBAROTTO Senior -83 82.75 93 96 97 97 48,80 

8 ALESSANDRO GELOSI 
ENRICI 

Junior -83 82.60 90 95 96 96 48,34 

9 NICOLO’ BUSIO Senior -93 91.60 90 95 100 100 47.80 

10 SIMONE CERVESATO Junior  -93 92.10 92 95 98 98 46.72 

11 MARCO TAINO Senior -93 90.40 95 100 100 95 45.71 

12 OSCAR LUIGI MARIA 
BATTISTI 

Junior  -83 81.70 90 95 95 90 45.57 

13 ANGELO SERVALLI Senior -74 73.75 80 85 85 85 45.41 

14 LORENZO FLORENZANO Senior -83 82.60 85 90 93 90 45.32 

15 TIZIANO FENDONI  Master 1 -83 82.80 87 90 91 90 45.26 

16 DAVIDE MALINARO Senior +93 94.85 91 95 100 95 44.64 

17 MICHELE MAMBELLI Senior -93 86.50 85 90 93 90 44.27 

18 LORENZO PAZZONI Senior -83 82.55 80 85 87 87 43.82 

19 GIACOMO MARTINI Junior  -83 82.60 80 85 87 87 43.81 

20 MATTEO VIDILI Junior -93 92.75 87 92 95 92 43.71 

21 DOMINGO POLIANDRI Master 1  -93 88.90 80 86 90 90 43.66 

22 DANIELE BERNARDIS Senior -74 72.20 75 78 81 81 43.23 

23 SIMONE MOTTA Senior -74 73.05 75 78 79 79 42.42  

24 CHRISTIAN COLUCCI Senior +93 96.50 80 85 90 90 41.94 

25 YURI CORRITORE Senior -83 80.80 75 82 90 82 41.76 

26 DAVIDE CASAPPA Senior -93 90.95 82 87 90 87 41.73 

27 DAVID BARTOLETTI Junior  +93 104.55 87 93 93 93 41.73 

28 ANDREA CAVAZZONI Senior -83 82.50 82 87 87 82 41.32 

29 ANTIONIO MARRA Master 1  -83 81.70  70 75 80 80 40.51 

30 MARCO SABOT Senior -93 92.15 80 85 90 85 40.51 

31 MATTIA COLOMBO Sub-j -83 78.30 70 75 78 78 40.38 

32 DANIELE RESULI Senior -74 69.50 60 65 70 70 38.61 

33 LUIGI CARBONE Master 2  -83 80.05 70 75 78 75 38.38 

34 NICOLA PROSPERO Master 1  -74 70.90 65 70 75 70 38.19 

35 FEDERICO CAPPELLI Junior  -93 90.65 75 78 82 78 37.48 

36 LORENZO SOAVE  Senior -83 77.40 60 65 70 70 36,46 

37 JACOPO ROSSI Senior -74 72.95 60 60 63 60 33.85 

38 MATTIA PEZZI Senior -93 86.30 60 64 68 68 33.49 

39 SIMONE MORRA Junior  -83 82.30 60 65 67 65 32,79 

40 MATTEO PARISI  Sub-j -66 59.50 47 51 54 54 32.43 

41 VITTORIO BELLOMO Sub-j -74 69.00 48 53 56 56 31.01 

42 ANDREW EMMERICH Senior +93 96.75 55 62 67 62 28.86 

43 LUCA SANTARSIERO Sub- j  -83 80.40 53 58 58 53 27,06 

FG VINCENZO IODICE Senior -83 82.30 87 87 90 0 0 

FG SIMONE LANCIOTTI  Senior -74 74.75 90 95 100 90 0 

 



CLASSIFICA CATEGORIA MASCHILE 

 

 NOME COGNOME ETA’ BW M 1 M 2 M 3 TOTALE IPF POINT  

-66 

1 MATTEO PARISI  Sub-j 59.50 47 51 54 54 32.43 

-74 

1 SIMONE FACCHINETTI Senior 71.05 85 90 100 90 49.05 

2 ANGELO SERVALLI Senior 73.75 80 85 85 85 45.41 

3 DANIELE BERNARDIS Senior 72.20 75 78 81 81 43.23 

4 SIMONE MOTTA Senior 73.05 75 78 79 79 42.42  

5 DANIELE RESULI Senior 69.50 60 65 70 70 38.61 

6 NICOLA PROSPERO Master 1  70.90 65 70 75 70 38.19 

7 JACOPO ROSSI Senior 72.95 60 60 63 60 33.85 

8 VITTORIO BELLOMO Sub-j 69.00 48 53 56 56 31.01 

FG SIMONE LANCIOTTI  Senior 74.75 90 95 100 90 0 

-83 

1 GUIDO BARBAROTTO Senior 82.75 93 96 97 97 48.80 

2 DINGADZHI YATAROV Senior 79.10 85 93 96 96 49.43 

3 ALESSANDRO GELOSI 
ENRICI 

Junior 82.60 90 95 96 96 48.34 

4 OSCAR LUIGI MARIA 
BATTISTI 

Junior  81.70 90 95 95 90 45.57 

5 LORENZO FLORENZANO Senior 82.60 85 90 93 90 45.32 

6 TIZIANO FENDONI  Master 1 82.80 87 90 91 90 45.26 

7 LORENZO PAZZONI Senior 82.55 80 85 87 87 43.82 

8 GIACOMO MARTINI Junior  82.60 80 85 87 87 43.81 

9 YURI CORRITORE Senior 80.80 75 82 90 82 41.76 

10 ANDREA CAVAZZONI Senior 82.50 82 87 87 82 41.32 

11 ANTIONIO MARRA Master 1  81.70  70 75 80 80 40.51 

12 MATTIA COLOMBO Sub-j 78.30 70 75 78 78 40.38 

13 LUIGI CARBONE Master 2  80.05 70 75 78 75 38.38 

14 LORENZO SOAVE  Senior 77.40 60 65 70 70 36.46 

15 SIMONE MORRA Junior  82.30 60 65 67 65 32.79 

16 LUCA SANTARSIERO Sub- j  80.40 53 58 58 53 27.06 

FG VINCENZO IODICE Senior 82.30 87 87 90 0 0 

-93 

1 MANUEL FERRARI Senior 91.40 103 108 113 113 54.07 

2 NICOLO’ BUSIO Senior 91.60 90 95 100 100 47.80 

3 SIMONE CERVESATO Junior  92.10 92 95 98 98 46.72 

4 MARCO TAINO Senior 90.40 95 100 100 95 45.71 

5 MATTEO VIDILI Junior 92.75 87 92 95 92 43.71 

6 MICHELE MAMBELLI Senior 86.50 85 90 93 90 44.27 

7 DOMINGO POLIANDRI Master 1  88.90 80 86 90 90 43.66 

8 DAVIDE CASAPPA Senior 90.95 82 87 90 87 41.73 

9 MARCO SABOT Senior 92.15 80 85 90 85 40.51 

10 FEDERICO CAPPELLI Junior  90.65 75 78 82 78 37.48 

11 MATTIA PEZZI Senior 86.30 60 64 68 68 33.49 

+93 

1 DANIELE VENTURINI Senior 123.80 130 135 140 140 58.29 

2 FILIPPO PICI  Senior 97.45 110 117 117 117 54.26 

3 MARCO CAGALI Master 1  103.00 100 105 111 111 50.15 

4 DAVIDE MALINARO Senior 94.85 91 95 100 95 44.64 

5 DAVID BARTOLETTI Junior  104.55 87 93 93 93 41.73 

6 CHRISTIAN COLUCCI Senior 96.50 80 85 90 90 41.94 

7 ANDREW EMMERICH Senior 96.75 55 62 67 62 28.86 

 


